
 

 
 

Oznámení o zrušení  
 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

 

„Nákup drtiče dřevního materiálu TS Industrie GS/TIGER 25 D“ 
 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Zadavatel 
Název zadavatele:  Statutární město Brno, městská část Brno-Komín 
Sídlo:     Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno 
IČ:      44992785 
Zastoupen:    Mgr. Miladou Blatnou, starostkou 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Pavel Staněk 
Email:  stanek@komin.brno.cz 
tel:  541 428 177 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 

2. Identifikace rámce veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky:  Nákup drtiče dřevního materiálu TS Industrie GS/TIGER 25 D 
Druh výběrového řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

3. Osoby, které se na posouzení a hodnocení podílely (dle obdobného po u-
žití ust. § 119 odst. 2 písm. b) zákona)  

Zadavatel pověřil osoby níže uvedené osoby, jako osoby, které provádí posouzení a hodnocení 
nabídek (dále jen „hodnotící komise“): 
 

1. Ing. Pavel Staněk referent Odboru dopravy a životního prostředí 

2. Mgr. Patricie Jégrová vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí 

3. Mgr. Marek Minster právník ÚMČ 

4. Mgr. Ing. Jiří Sodomka tajemník ÚMČ 

5. Ing. Jan Pospíšil místostarosta MČ Brno-Komín 

 



2 

 

4. Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení  

S ohledem na skutečnost, že nejvýhodnější (a jediná podaná) nabídka významným způsobem 
cenově překračuje hodnotu zadavatelem stanovené předpokládané hodnoty a nabídková cena 
současně převyšuje výši finančních prostředků, které je zadavatel v současnosti ochoten pro 
pořízení drtiče dřevního materiálu vynaložit zadavatel na základě usnesení Rady městské části 
Brno-Komín přijatém na její 30. schůzi konané dne 2. 12. 2024, číslo usnesení 
RMČ/2024/30/03 rozhodl o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem „Nákup drtiče dřevního materiálu TS Industrie GS/TIGER 25 D“. 
 
 

 
V Brně dne 2.12.2024 
 
 

   Mgr. Ing. Jiří Sodomka  
tajemník ÚMČ Brno-Komín 


		2024-12-04T13:40:08+0100
	Mgr. Ing. Jiří Sodomka




